
UCHWAŁA NR XXXIV/724/2017
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ

z dnia 13 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art.  214 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) - na wniosek Prezydenta Miasta i po wysłuchaniu opinii Komisji 
Budżetowej

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej
uchwala:

§ 1. Określić plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych 
jednostek budżetowych na 2017 rok określonych w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

Agnieszka Pasternak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 grudnia 2017 r.

Poz. 7177



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/724/2017

z dnia 13 grudnia 2017 roku

                          

w złotych

Wydatki                  

 w tym:

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1 Przedszkole nr 1 408 146 489 146 897 146 897 0 0 146 897

Dz.801 rozdz.80104 0 657 657 657 0 0 657

Dz.801 rozdz.80148 408 145 832 146 240 146 240 0 0 146 240

2 Przedszkole nr 4 724 233 480 234 204 234 204 0 0 234 204

Dz.801 rozdz.80104 9 4 080 4 089 4 089 0 0 4 089

Dz.801 rozdz.80148 715 229 400 230 115 230 115 0 0 230 115

3 Przedszkole nr 6 1 171 80 139 81 310 81 310 0 0 81 310

Dz.801 rozdz.80148 1 171 80 139 81 310 81 310 0 0 81 310

4 Przedszkole nr 8 1 905 73 360 75 265 75 265 0 0 75 265

Dz.801 rozdz.80104 0 200 200 200 0 0 200

Dz.801 rozdz.80148 1 905 73 160 75 065 75 065 0 0 75 065

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

Plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych jednostek budżetowych na rok 2017

DOCHODY WYDATKI                      

Lp. Treść

 Stan środków  

pieniężnych na 

początek 2017r.

Dochody Suma 

bilansująca

Stan środków 

pieniężnych 

na koniec 

2017r.

Suma 

bilansującazakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7177



5 Przedszkole nr 9 90 154 817 154 907 154 907 0 0 154 907

Dz.801 rozdz.80148 90 154 817 154 907 154 907 0 0 154 907

6 Przedszkole nr 10 219 155 630 155 849 155 849 0 0 155 849

Dz.801 rozdz.80104 0 646 646 646 0 0 646

Dz.801 rozdz.80148 219 154 984 155 203 155 203 0 0 155 203

7 Przedszkole nr 11 23 142 428 142 451 142 451 0 0 142 451

Dz.801 rozdz.80148 23 142 428 142 451 142 451 0 0 142 451

8 Przedszkole nr 12 5 365 95 967 101 332 101 332 0 0 101 332

Dz.801 rozdz.80104 86 526 612 612 0 0 612

Dz.801 rozdz.80148 5 279 95 441 100 720 100 720 0 0 100 720

9 Przedszkole nr 13 515 89 085 89 600 89 600 0 0 89 600

Dz.801 rozdz.80148 515 89 085 89 600 89 600 0 0 89 600

10 Przedszkole nr 14 18 137 565 137 583 137 583 0 0 137 583

Dz.801 rozdz.80104 17 2 256 2 273 2 273 0 0 2 273

Dz.801 rozdz.80148 1 135 309 135 310 135 310 0 0 135 310

11 Przedszkole nr 17 9 40 017 40 026 40 026 0 0 40 026

Dz.801 rozdz.80104 0 100 100 100 0 0 100

Dz.801 rozdz.80148 9 39 917 39 926 39 926 0 0 39 926

12 Przedszkole nr 20 z Oddziałami 

Integracyjnymi

5 241 156 484 161 725 161 725 0 0 161 725

Dz.801 rozdz.80104 10 0 10 10 0 0 10

Dz.801 rozdz.80148 5 231 156 484 161 715 161 715 0 0 161 715

13 Przedszkole nr 28 6 182 352 182 358 182 358 0 0 182 358

Dz.801 rozdz.80148 6 182 352 182 358 182 358 0 0 182 358

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7177



14 Przedszkole nr 29 z Oddziałami 

Integracyjnymi

565 163 848 164 413 164 413 0 0 164 413

Dz.801 rozdz.80104 145 9 738 9 883 9 883 0 0 9 883

Dz.801 rozdz.80148 420 154 110 154 530 154 530 0 0 154 530

15 Przedszkole nr 32 30 227 774 227 804 227 804 0 0 227 804

Dz.801 rozdz.80104 1 22 394 22 395 22 395 0 0 22 395

Dz.801 rozdz.80148 29 205 380 205 409 205 409 0 0 205 409

16 Przedszkole nr 33 75 189 300 189 375 189 375 0 0 189 375

Dz.801 rozdz.80104 10 0 10 10 0 0 10

Dz.801 rozdz.80148 65 189 300 189 365 189 365 0 0 189 365

17 Przedszkole nr 34 8 036 249 985 258 021 258 021 0 0 258 021

Dz.801 rozdz.80104 21 107 621 107 642 107 642 0 0 107 642

Dz.801 rozdz.80148 8 015 142 364 150 379 150 379 0 0 150 379

18 Przedszkole nr 36 166 185 126 185 292 185 292 0 0 185 292

Dz.801 rozdz.80148 166 185 126 185 292 185 292 0 0 185 292

19 Przedszkole nr 39 15 448 280 448 295 448 295 0 0 448 295

Dz.801 rozdz.80104 15 0 15 15 0 0 15

Dz.801 rozdz.80148 0 448 280 448 280 448 280 0 0 448 280

 

20 Szkoła Podstawowa nr 3 190 311 650 311 840 311 840 0 0 311 840

Dz.801 rozdz.80101 14 64 580 64 594 64 594 0 0 64 594

Dz.801 rozdz.80148 176 155 070 155 246 155 246 0 0 155 246

Dz.854 rozdz.85412 0 92 000 92 000 92 000 0 0 92 000

21 Szkoła Podstawowa  nr 7 0 66 944 66 944 66 944 0 0 66 944
Dz.801 rozdz.80101 0 32 800 32 800 32 800 0 0 32 800
Dz.801 rozdz.80148 0 34 144 34 144 34 144 0 0 34 144

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7177



22 Szkoła Podstawowa nr 8 7 267 693 267 700 267 700 0 0 267 700

Dz.801 rozdz.80101 7 29 318 29 325 29 325 0 0 29 325

Dz.801 rozdz.80148 0 136 463 136 463 136 463 0 0 136 463

Dz.854 rozdz.85412 0 101 912 101 912 101 912 0 0 101 912

23 Szkoła Podstawowa nr 10 10 155 000 155 010 155 010 0 0 155 010

Dz.801 rozdz.80101 10 25 000 25 010 25 010 0 0 25 010

Dz.801 rozdz.80148 0 130 000 130 000 130 000 0 0 130 000

24 Szkoła Podstawowa nr 11 47 78 975 79 022 79 022 0 0 79 022

Dz.801 rozdz.80101 33 9 772 9 805 9 805 0 0 9 805

Dz.801 rozdz.80148 14 55 403 55 417 55 417 0 0 55 417

Dz.854 rozdz.85412 0 13 800 13 800 13 800 0 0 13 800

25 Szkoła Podstawowa nr 12 31 208 850 208 881 208 881 0 0 208 881

Dz.801 rozdz.80101 30 22 800 22 830 22 830 0 0 22 830

Dz.801 rozdz.80148 1 186 050 186 051 186 051 0 0 186 051

26 Szkoła Podstawowa nr 13 0 78 430 78 430 78 430 0 0 78 430

Dz.801 rozdz.80101 0 8 677 8 677 8 677 0 0 8 677

Dz.801 rozdz.80148 0 69 753 69 753 69 753 0 0 69 753

27 Szkoła Podstawowa nr 16 z Oddziałami 

Przedszkolnymi

0 98 174 98 174 98 174 0 0 98 174

Dz.801 rozdz.80101 0 39 000 39 000 39 000 0 0 39 000

Dz.801 rozdz.80148 0 59 174 59 174 59 174 0 0 59 174

28 Szkoła Podstawowa nr 18 9 216 851 216 860 216 860 0 0 216 860

Dz.801 rozdz.80101 9 24 991 25 000 25 000 0 0 25 000

Dz.801 rozdz.80148 0 86 000 86 000 86 000 0 0 86 000

Dz.854 rozdz.85412 0 105 860 105 860 105 860 0 0 105 860

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7177



29 Szkoła Podstawowa nr 20 z Oddziałami 

Integreacyjnymi

179 168 388 168 567 168 567 0 0 168 567

Dz.801 rozdz.80101 141 32 928 33 069 33 069 0 0 33 069

Dz.801 rozdz.80148 38 135 460 135 498 135 498 0 0 135 498

30 Szkoła Podstawowa nr 21 16 96 179 96 195 96 195 0 0 96 195

Dz.801 rozdz.80101 16 8 179 8 195 8 195 0 0 8 195

Dz.801 rozdz.80148 0 88 000 88 000 88 000 0 0 88 000

31 Szkoła Podstawowa nr 22 0 31 050 31 050 31 050 0 0 31 050

Dz.801 rozdz.80101 0 4 050 4 050 4 050 0 0 4 050

Dz.801 rozdz.80148 0 27 000 27 000 27 000 0 0 27 000

32 Szkoła Podstawowa nr 24 0 23 068 23 068 23 068 0 0 23 068

Dz.801 rozdz.80110 0 6 268 6 268 6 268 0 0 6 268

Dz.801 rozdz.80148 0 16 800 16 800 16 800 0 0 16 800

33 Szkoła Podstawowa nr 26 z Oddziałami 

Przedszkolnymi

12 147 886 147 898 147 898 0 0 147 898

Dz.801 rozdz.80101 11 1 956 1 967 1 967 0 0 1 967

Dz.801 rozdz.80148 1 114 250 114 251 114 251 0 0 114 251

Dz.854 rozdz.85412 0 31 680 31 680 31 680 0 0 31 680

34 Szkoła Podstawowa nr 28 z Oddziałami 

Przedszkolnymi

103 90 605 90 708 90 708 0 0 90 708

Dz.801 rozdz.80101 46 6 965 7 011 7 011 0 0 7 011

Dz.801 rozdz.80148 57 67 800 67 857 67 857 0 0 67 857

Dz.854 rozdz.85412 0 15 840 15 840 15 840 0 0 15 840

35 Szkoła Podstawowa nr 29 z Oddziałami 

Sportowymi

0 123 409 123 409 123 409 0 0 123 409

Dz.801 rozdz.80101 0 33 811 33 811 33 811 0 0 33 811

Dz.801 rozdz.80148 0 89 598 89 598 89 598 0 0 89 598

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7177



36 Szkoła Podstawowa nr 30 0 125 244 125 244 125 244 0 0 125 244

Dz.801 rozdz.80101 0 5 704 5 704 5 704 0 0 5 704

Dz.801 rozdz.80148 0 119 540 119 540 119 540 0 0 119 540

37 Szkoła Podstawowa nr 31 175 248 944 249 119 249 119 15 000 0 249 119

Dz.801 rozdz.80101 175 66 288 66 463 66 463 15 000 0 66 463

Dz.801 rozdz.80148 0 111 200 111 200 111 200 0 0 111 200

Dz.854 rozdz.85412 0 71 456 71 456 71 456 0 0 71 456

38 Szkoła Podstawowa nr 35 z Oddziałami 

Przedszkolnymi

2 210 51 199 53 409 53 409 0 0 53 409

Dz.801 rozdz.80101 0 11 075 11 075 11 075 0 0 11 075

Dz.801 rozdz.80148 2 210 40 124 42 334 42 334 0 0 42 334

39 Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 1 11 122 554 122 565 122 565 0 0 122 565

Dz.801 rozdz.80148 11 86 700 86 711 86 711 0 0 86 711

Dz.854 rozdz.85412 0 35 854 35 854 35 854 0 0 35 854

40 Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 2 68 127 918 127 986 127 986 0 0 127 986

Dz.801 rozdz.80101 34 13 755 13 789 13 789 0 0 13 789

Dz.801 rozdz.80148 34 114 163 114 197 114 197 0 0 114 197

41 Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 3 10 613 157 020 167 633 167 633 0 0 167 633

Dz.801 rozdz.80101 2 353 13 320 15 673 15 673 0 0 15 673

Dz.801 rozdz.80148 8 260 113 700 121 960 121 960 0 0 121 960

Dz.854 rozdz.85412 0 30 000 30 000 30 000 0 0 30 000

42 Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 4 14 206 788 206 802 206 802 0 0 206 802

Dz.801 rozdz.80101 14 11 988 12 002 12 002 0 0 12 002

Dz.801 rozdz.80148 0 194 800 194 800 194 800 0 0 194 800

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7177



43 Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 5 621 325 343 325 964 325 964 0 0 325 964

Dz.801 rozdz.80101 621 91 879 92 500 92 500 0 0 92 500

Dz.801 rozdz.80148 0 169 000 169 000 169 000 0 0 169 000

Dz.854 rozdz.85412 0 64 464 64 464 64 464 0 0 64 464

44 Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 6 34 148 406 148 440 148 440 0 0 148 440

Dz.801 rozdz.80101 22 6 012 6 034 6 034 0 0 6 034

Dz.801 rozdz.80148 12 111 890 111 902 111 902 0 0 111 902

Dz.854 rozdz.85412 0 30 504 30 504 30 504 0 0 30 504

45 Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 7 0 161 694 161 694 161 694 0 0 161 694

Dz.801 rozdz.80101 0 36 400 36 400 36 400 0 0 36 400

Dz.801 rozdz.80148 0 125 294 125 294 125 294 0 0 125 294

46 Gimnazjum nr 1 15 118 562 118 577 118 577 0 0 118 577

Dz.801 rozdz.80110 6 68 162 68 168 68 168 0 0 68 168

Dz.801 rozdz.80148 9 50 400 50 409 50 409 0 0 50 409

47 Gimnazjum nr 4 944 122 260 123 204 123 204 0 0 123 204

Dz.801 rozdz.80110 585 34 856 35 441 35 441 0 0 35 441

Dz.801 rozdz.80148 359 87 404 87 763 87 763 0 0 87 763

48 Gimnazjum nr 9 5 43 540 43 545 43 545 0 0 43 545

Dz.801 rozdz.80110 4 4 100 4 104 4 104 0 0 4 104

Dz.801 rozdz.80148 1 39 440 39 441 39 441 0 0 39 441

49 Gimnazjum nr 10 11 73 161 73 172 73 172 0 0 73 172

Dz.801 rozdz.80110 11 21 081 21 092 21 092 0 0 21 092

Dz.801 rozdz.80148 0 52 080 52 080 52 080 0 0 52 080

50 Zespół Szkół nr 1 26 158 892 158 918 158 918 0 0 158 918

Dz.801 rozdz.80101 25 64 705 64 730 64 730 0 0 64 730

Dz.801 rozdz.80148 1 94 187 94 188 94 188 0 0 94 188

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7177



51 Zespół Szkół nr 2 32 370 313 370 345 370 345 0 0 370 345

Dz.801 rozdz.80101 31 39 708 39 739 39 739 0 0 39 739

Dz.801 rozdz.80148 1 191 405 191 406 191 406 0 0 191 406

Dz.854 rozdz.85412 0 139 200 139 200 139 200 0 0 139 200

52 Zespół Szkół nr 3 16 238 986 239 002 239 002 0 0 239 002

Dz.801 rozdz.80101 16 75 486 75 502 75 502 0 0 75 502

Dz.801 rozdz.80148 0 163 500 163 500 163 500 0 0 163 500

53 Zespół Szkół nr 4 48 418 385 418 433 418 433 0 0 418 433

Dz.801 rozdz.80101 48 128 825 128 873 128 873 0 0 128 873

Dz.801 rozdz.80148 0 212 770 212 770 212 770 0 0 212 770

Dz.854 rozdz.85412 0 76 790 76 790 76 790 0 0 76 790

54 Zespół Szkół nr 7 22 378 350 378 372 378 372 0 0 378 372

Dz.801 rozdz.80101 22 27 550 27 572 27 572 0 0 27 572

Dz.801 rozdz.80148 0 226 000 226 000 226 000 0 226 000

Dz.854 rozdz.85412 0 124 800 124 800 124 800 0 0 124 800

55 I Liceum Ogólnokształcące 16 85 171 85 187 85 187 0 0 85 187

Dz.801 rozdz.80120 16 85 171 85 187 85 187 0 0 85 187

56 II Liceum Ogólnokształcące 6 41 650 41 656 41 656 0 0 41 656

Dz.801 rozdz.80120 6 41 650 41 656 41 656 0 0 41 656

57 V Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 

Dwujęzycznymi

29 81 671 81 700 81 700 0 0 81 700

Dz.801 rozdz.80120 29 81 671 81 700 81 700 0 0 81 700

58 Zespół Szkół Muzycznych 126 160 888 161 014 161 014 0 0 161 014

Dz.801 rozdz.80132 38 15 918 15 956 15 956 0 0 15 956

Dz.801 rozdz.80148 88 144 970 145 058 145 058 0 0 145 058

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7177



59 Zespół Szkół Plastycznych 5 210 31 059 36 269 36 269 0 0 36 269

Dz.801 rozdz.80132 5 210 31 059 36 269 36 269 0 0 36 269

60 Zespół Szkół Ekonomicznych 124 36 300 36 424 36 424 0 0 36 424

Dz.801 rozdz.80130 124 36 300 36 424 36 424 0 0 36 424

61 Zespół Szkół Technicznych 13 149 987 150 000 150 000 0 0 150 000

Dz.801 rozdz.80130 13 149 987 150 000 150 000 0 0 150 000

62 Zespół Szkół Zawodowych "Sztygarka" 310 165 270 165 580 165 580 0 0 165 580

Dz.801 rozdz.80130 310 165 270 165 580 165 580 0 0 165 580

63 Techniczne Zakłady Naukowe 32 521 968 522 000 522 000 0 0 522 000
Dz.801 rozdz.80130 32 521 968 522 000 522 000 0 0 522 000

64 Specjalny Ośrodek Szkolno - 

Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży 

Niepełnosprawnej

3 502 464 062 467 564 467 564 0 0 467 564

Dz.801 rozdz.80148 3 462 345 039 348 501 348 501 0 0 348 501

Dz.854 rozdz.85403 40 47 208 47 248 47 248 0 0 47 248

Dz.854 rozdz.85412 0 71 815 71 815 71 815 0 0 71 815

65 Młodzieżowy Ośrodek Pracy Twórczej 37 5 206 5 243 5 243 0 0 5 243

Dz.854 rozdz. 85407 37 5 206 5 243 5 243 0 0 5 243

66 Zespół Szkół Sportowych 6 202 894 202 900 202 900 22 280 0 202 900

Dz.801 rozdz.80110 6 98 500 98 506 98 506 22 280 0 98 506

Dz.801 rozdz.80148 0 104 394 104 394 104 394 0 0 104 394

67 Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 14 78 069 78 083 78 083 0 0 78 083

Dz.801 rozdz.80110 14 53 670 53 684 53 684 0 0 53 684

Dz.801 rozdz.80148 0 24 399 24 399 24 399 0 0 24 399

49 475 10 937 032 10 986 507 10 986 507 37 280 0 10 986 507Ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7177


		2017-12-19T10:11:14+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




